
Seminář k novému zákonu o lobbingu - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Čtvrtek, 25 Říjen 2012 08:28

Respekt institut, o.p.s. ve spolupráci s poslankyní Parlamentu České
republiky Lenkou Andrýsovou 
a Sociologickým ústavem Akademie věd ČR, s podporou Velvyslanectví
Spojených států amerických Praha 
si Vás dovoluje pozvat na 

 SEMINÁŘ O NÁVRHU ZÁKONA O LOBBINGU 
      

  

Seminář o návrhu Zákona o lobbingu navazuje na neziskový projekt Expertní stoly o lobbingu,
který se uskutečnil na jaře 
minulého roku a jehož cílem bylo vytvořit konkrétní doporučení pro přípravu Zákona o lobbingu.
Nyní je návrh zákona 
připraven v několika variantách a je v připomínkovém řízení Vlády ČR. 

  

Seminář se uskuteční v pondělí 29. října od 14:00 v sále Státní akta Poslanecké sněmovny ČR
(Sněmovní 4, Praha 1). 
Cílem setkání expertů je zhodnocení předkládaných variant a následná formulace doporučení k
návrhu zákona pro Vládu 
ČR, poslance a senátory. Moderované diskusi bude předcházet expertní panel, v rámci něhož
bude představen návrh 
zákona i jeho možná úskalí.  

  

Program semináře

14:00 Úvodní slovo poslankyně Lenky Andrýsové 

14:05 – 15:00 Expertní panel - představení návrhu Zákona o lobbingu a jeho zhodnocení

  

Eva Kyzourová (Vládní výbor pro koordinaci boje s korupcí) 
Thomas Susman (American Bar Association) 
Václav Nekvapil (CEC Government Relations) 

 1 / 2



Seminář k novému zákonu o lobbingu - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Čtvrtek, 25 Říjen 2012 08:28

Lukáš Kraus/Martin Fadrný (Ekologický právní servis) 

15:00 – 16:30 Moderovaná diskuse o návrhu Zákona o lobbingu

  

Moderuje Radomír Špok (Institut pro evropskou politiku EUROPEUM) 

16:30 Zakončení akce 

  

Program ke stažení ZDE.

  

Návrh zákona ZDE.

Joomla SEO powered by JoomSEF

 2 / 2

images/Pozvanka_seminar_o_navrhu_zakona_o_lobbingu_2.pdf
images/navrh_zakona_o_lobbingu.pdf
http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

